

**Nr 27.**

Godkänd av första kammaren den 17 februari 1926.  
Godkänd av andra kammaren den 17 februari 1926.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under sjätte huvudtiteln gjorda framställning angående anordnande av förbättrade lokaler för musikaliska akademien.*

(Statsutskottets utlåtande nr 14.)

**Till Konungen.**

I den till riksdagen den 7 januari 1926 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1926—1927 har Eders Kungl. Maj:t under sjätte huvudtiteln, med åberopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, punkt 41, föreslagit riksdagen *dels* godkänna i statsrådsprotokollet intaget köpekontrakt mellan Kungl. Maj:t och kronan, å ena, och Zelma Kjellberg, å andra sidan, angående inköp av fastigheten nr 9 i kvarteret Ladugårdsbron i Stockholm; *dels ock* för gäldande av köpeskillingen för berörda fastighet samt för utförande av vissa ändringsarbeten i samma fastighet och i musikaliska akademiens nuvarande byggnad för budgetåret 1926—1927 anvisa ett extra reservationsanslag av 330,300 kronor.

Att musikaliska akademiens nuvarande lokaler äro otillräckliga och i nuvarande skick för sitt ändamål otillfredsställande, framgår av den i ärendet lämnade utredningen och har också bestyrkts av riksdagens vederbörande utskotts vid avlagt besök på platsen gjorda iakttagelser. I betraktande härav har riksdagen funnit sig böra besluta om förvärv av ifrågavarande intill akademiens byggnad belägna fastighet, varå anbud nu föreligger till pris, som synes godtagligt.

I avseende å den framlagda ombyggnadsplanen får riksdagen framhålla, hurusom riksdagen uppmärksammat, att de två bostäder för vaktmästare, som äro avsedda att inredas i den nya fastigheten, tilltagits som trerums-lägenheter. Ifrågavarande rumsantal har emellertid, enligt vad som inhämtats, betingats av fastighetens nuvarande lägenhetsuppdelning. Samtliga rum i de tilltänkta lägenheterna måste också betraktas som tämligen

små. Med hänsyn härtill har riksdagen icke ansett sig i detta avseende böra föreslå någon ändring. Även i övrigt har riksdagen funnit den framlagda planen vara av beskaffenhet att böra godtagas. Riksdagen vill dock ifrågasätta, huruvida icke de utrymmen, som avsetts till lokal för akademiens sammanträden samt till tjänsterum för sekreterare och kamrerare, skulle kunna något inskränkas.

Riksdagen, som medgivit, att medel för ifrågavarande ändamål må ställas till förfogande med av departementschefen angivet belopp, 330,300 kronor, får anmäla, att riksdagen

*dels* godkänt det i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 7 januari 1926 intagna köpekontrakt mellan Kungl. Maj:t och kronan, å ena, och Zelma Kjellberg, å andra sidan, angående *inköp av fastigheten nr 9 i kvarteret Ladugårdsbron i Stockholm;*

*dels ock* för gäldande av köpeskillingen för berörda fastighet samt för utförande av vissa ändringsarbeten i samma fastighet och i musikaliska akademiens nruvarande byggnad för budgetåret 1926—1927 anvisat ett extra reservationsanslag av 330,300 kronor.

Stockholm den 17 februari 1926.

Med undersåtlig vördnad.

---